
令和 7 年 12 月吉日 

お取引先各位 

久米島海洋深層水開発株式会社 

TEL：098-992-0701 

FAX：098-992-0700 

 

 

年末年始休業日のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご配慮を賜り誠にありがとうございます。 

さて、みだしの件でございますが、年末年始の休業を下記の通りとさせていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

令和 7 年 12 月 29 日（月） 通常営業 9：00～18：00 

       12 月 30 日（火） 休業日 

      12 月 31 日（水） 休業日 

令和 8 年   1 月 1 日（木） 休業日 

       1 月 2 日（金） 休業日 

      1 月 3 日（土） 休業日 

      1 月 4 日（日） 休業日 

1 月 5 日 （月） 通常営業 9：00～18：00  

 

 

※恐れ入りますが、貴社の年末年始休日の予定を弊社まで FAX にてお知らせいた

だきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


